UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVD          Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 4 năm 2020
V/v thông báo các thuốc ARV

từ nhà tài trợ đã về đến Việt Nam

                  Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi nhận được Công văn số 210/AIDS-ĐT, ngày

13/4/2020  “V/v thông báo các thuốc ARV từ nhà tài trợ đã về đến Việt Nam” của

Cục Phòng, chống HIV/AIDS- Bộ Y tế.

  Nay Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi thông báo cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Quảng Ngãi biết và thực hiện Công văn số 210/AIDS-ĐT, ngày 13/4/2020

“V/v thông báo các thuốc ARV từ nhà tài trợ đã về đến Việt Nam” của Cục Phòng,

chống HIV/AIDS- Bộ Y tế.

Xem chi tiết Công văn số 210/AIDS-ĐT, ngày 13/4/2020  “V/v thông báo

các thuốc ARV từ nhà tài trợ đã về đến Việt Nam” của Cục Phòng, chống

HIV/AIDS- Bộ Y tế của Cục Phòng, chống HIV/AIDS- Bộ Y tế được đăng tải trên

Website của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

           Nhận được Công văn này Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở Y tế(b/c);

- Phòng Y tế các huyện/thị xã/thành phố;

  - Phòng  NVY,  KH-TC, Thanh tra Sở Y tế;

 - Lưu: VT, NVD.

 KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-04-17T04:10:56+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-17T04:10:57+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature